Boylaunde et sociis suis, fuerunt ibidem recitata et

examinata. Ita quod tunc in praesentia partium con-

cordatum fuit per regem et concilium quod assisa pro-

cederet. Et dicit quod ipsa Milesenta nihil ad tunc

allegavit de aliqua concordia : unde petit quod assisa

procedat.

Et Milesenta qugesita si prtedicta concordia coram Statement

cancellario in capella sua recitata, ad petitionem par- defendant

tium sit irrotulata in rotulis de cancellaria in perpetuam

memoriam, pro casibus qui possent processu temporis

evenire, dicit quod non constat ei pro certo utrum

irrotuletur necne : sed dicit quod nota concordia3 tra-

dita fuit in manu cancellarii ; unde intelligit potius

quod irrotulatur quam non. Et quia ipsa Milesenta

assertive non proponit quod compositio prsedicta sit

irrotulata, immo quod qusedam nota inde recitata fuit

coram cancellario in capella sua, qu8e in scripturam

aliquam, sigillis partium munitam, nondum redigitur
;

per quod videtur justiciariis hie, quod recitatio coram

cancellario in forma prsedicta extra curiam non fuit

facta, nisi quasi coram quodam amico communi. Et

etiam quando partes fuerunt coram domino rege et

concilio ad judicium capiendum, super exceptione pro-
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A.D. 1289. posita coram E-[icardo] do Boylaunde ot sociis suis,

niillam mentionem feccruut de compo.sitione aliqua, per

quod patet quod partes liinc inde beneficio composi-

tionis tacendo renunfciaverunt. Et similiter coram ipso

domino regc concordatum fuit in prcesentia parfcium

quod assisa procederet : dictum est eidem Milesentse

quod dicat aliud, si sibi viderit expedire, etc.

f. 75 h. Et Milesenta pro se et omnibus aliis, dicit quod

prasdictus prior nunquam aliquam communam habuit

in praedictis terris, nisi ex permissione aut pro suo

dando, nee aliquis prsedecessorum suorum. Et hoc

patet evidenter, quia dum quidam Georgius de Ganti-

lupo, CLijus ipsa est una liseredunij fuit infra retatem,

et in custodia domini reg^is circa duodecim annos ct

ampliuS; ballivi regis ibidem locaverunt pr?edictam

communam prasdecessoribus ipsius prioris, aliquando

pro decem solidis, aliquando per unam marcam, prout

melius inde inter eos potuit convenire. Unde dicit

quod iste prior nunquam fuit in seisina de prsedicta

communa tanquam pertinente ad liberum tenementum
suum, etc. Et de hoc ponit se super assisam, etc.

Finding of Jurati dicunt super sacramentum suum, quod prne-

thauhe (iictus prior et pra3decessores sui extiterunt in seysina